

# **MM Invest A/S**

Rønnevej 4 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 62 48 17

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM Invest A/S Rønnevej 4 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 62 48 17
	Stiftet: 21. marts 1953
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Lars Gerner Jensen
<b>Direktion</b>	Marie-Louise Vagnby
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 4.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 4.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.567</b>	<b>4.416.652</b>
Andre finansielle indtægter	1.233.506	535.953
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.793</u>	<u>-205.513</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.183.146</b>	<b>4.747.092</b>
Skat af årets resultat	<u>-265.990</u>	<u>-190.609</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>917.156</u></b>	<b><u>4.556.483</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>859.956</u>	<u>4.499.983</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>917.156</u></b>	<b><u>4.556.483</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.667.230</u>	<u>7.442.939</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.667.230</u>	<u>7.442.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.667.230</u></b>	<b><u>7.442.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>395.311</u>	<u>1.736.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.311</u></b>	<b><u>1.736.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.062.541</u></b>	<b><u>9.179.357</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.929.030	8.069.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.986.230</u></b>	<b><u>9.125.574</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	45.061	22.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.311</u>	<u>53.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.311</u></b>	<b><u>53.783</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.062.541</u></b>	<b><u>9.179.357</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	8.069.074	56.500	9.125.574
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	859.956	57.200	917.156
	<b>1.000.000</b>	<b>8.929.030</b>	<b>57.200</b>	<b>9.986.230</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	6.606.377	3.060.854
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	569.599	72.503
